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1 |Pablo Daniel Rangel Romero 011 [Director General 200 direccion.general@inees.gob.gt

2 Aldo Nery Bonilla Vicente 011 |Subdirector General 206 subdireccion.general@inees.gob.gt

3 Glendy Cristina Robledo Roblero 011 |Asistente de la Direccidn General 204 glendy.robledo@inees.gob.gt

n Carlos Humberto Aguilar Zamora Director Administrativo y Financiero _ carlos.aguilar@inees.gob.gt

n Ingrid Coralia Miranda de Laynez Director de Asuntos Juridicos ingrid.miranda@inees.gob.gt

Benito Gonzalez Jiménez

022

Director de Informatica

204 benito.gonzalez@inees.gob.gt

Antony Josué Lara Gémez

Analista de Informdtica

antony.lara@inees.gob.gt

8 Julio Alexander Obregdn Noriega 022 |Subdirector Administrativo 104 julio.obregon@inees.gob.gt

9 Edgar Yovany Sipac Teleguario 011 |Asistente Administrativo 104 edgar.sipac@inees.gob.gt

10  |Heidy Adaly Barahona Avila 011 |lefe de Compras 116 heidy.barahona@inees.gob.gt
11  [Carlos Santiago Archila Sapén 011 |lefe de Servicios Generales 103 carlos.archila@inees.gob.gt
12  |Christopher Emanuel Divas Navichogue 011 |Mensajero

13  [Diana Isabel Alvarez Obando 011 |Recepcionista 100 diana.alvarez@inees.gob.gt
14  |Maritza Aracely Serin Paul de Rivas 011 |Conserje 120

15  |Luis Alberto Rodas Santos 011 |Conserje 120

16 [Heidy Leslie Acevedo Medina 011 |lefe de Inventarios 117 heidy.acevedo@inees.gob.gt
17  [Evelin Karina Gonzalez Recinos 011 |lefe de Almacén 103 evelin.gonzalez@inees.gob.gt

18 |Ada Josefa Garcia Lépez de Rodriguez 022 |Subdirector de Recursos Humanos 211 |ada.garcia@inees.gob.gt
19 |Claudia Elizabeth Méndez Lopez 011 |Asistente de la Subdireccidon de Recursos Humanos 211 claudia.mendez@inees.gob.gt
20 |Roberto Luis Tun Reyes 011 |Jefe de Gestion 212 roberto.tun@inees.gob.gt

24

Claudia Victoria Garcia Garcia

022

21 |William Hovid Mejia Domingo 011 [Jefe de Presupuesto 209 william.mejia@inees.gob.gt
22 |Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 |Jefe de Tesoreria 102 ana.martinez@inees.gob.gt
23 |Vilma Lissette Escobar Funes 011 |Jefe de Contabilidad 203 lissette.escobar@inees.gob.gt

Director Académico

113 claudia.garcia@inees.gob.gt

25

Luis Eduardo Navarro Orozco

011

Asistente Direccion Académica

106 luis.navarro@inees.gob.gt

26  |loaguin Marroguin Solares 022 |Subdirector de Desarrollo Académico 107 joaguin.marrogquin@inees.gob.gt
27  |Ana Lucia Vasquez Garcia 011 [Asistente Subdireccion de Desarrollo Académico 105 ana.vasquez@inees.gob.gt

28  |Oscar Stuardo Bautista Valdéz 011 |Analista de Desarrollo Curricular 107 oscar.bautista@inees.gob.gt

29 |Haroldo Herlindo Turcios Garcia 011 |Jefe Desarrollo Ntic Aplicados a la Educacion 105 haroldo.turcios@inees.gob.gt

30 |Cristian Alexander Lopez Barrios 011 |[Asistente Subdireccién de Evaluacién Docente 113 cristian.lopez@inees.gob.gt

31 |Jhuly Esmeralda Garcia Garcia 011 |Jefe de Evalucidn de Planes y Curriculo 115 jhuly.garcia@inees.gob.gt

32 |Sandra lzabel Zapeta Pérez 011 [Analista de Evaluacién de Planes y Curriculo 115 sandra.zapeta@inees.gob.gt

33  |Cindy Rocio Dominguez Tello 011 |Jefe de Evaluacién y Formacién Docente 114 cindy.dominguez@inees.gob.gt
34  |Nathan Estuardo Santay Campos 022 |Subdirector de Control Académico 110 nathan.santay@inees.gob.gt

35 |Stephanie Victoria Morales Fuentes 011 |Asistente Subdireccién de Control Académico 110 stephanie.morales@inees.gob.gt

Alva Sucena Rivera Guevara

Diana Andrea Hiemann Fajardo

Elka Milena Galvez Garcia

Analista de Registro Académico

Jefe de Coordinacién y Enlace

Director.de.Auditorfa nterna

alva.rivera@inees.gob.gt

diana.hiemann@inees.gob.gt

210 elka.galvez@inees.gob.gt

33

Dina Lizeth Arriaza Soto

210

dina.arriaza@inees.gob.gt
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